Kontakty

Specialné pedagogické centrum

PaedDr. Lenka PospiSilova, Ph.D. — feditelka centra

Ing. Veronika Srbova — vedouci SPC- veronika.srbova@demosthenes.cz -411198 975

- 606 780 354

Marcela Cmejlova- administrativni pracovnik- marcela.cmejlova@demosthenes.cz -702 036 296

Bc. Veronika Kopalova- socialni pracovnik- veronika.kopalova@demosthenes.cz  -411 198 970
- 606 768 577

Mgr. Barbora Hudcova- specidlni pedagog- barbora.hudcova@demosthenes.cz -411 198 983
-737 333 447

Mgr. Helena Proskova- specidlni pedagog- helena.proskova@demosthenes.cz -411 198971
-702 206 884

Mgr. et Mgr. Iveta Skopalova- specialni pedagog- iveta.skopalova@demosthenes.cz - 411 198 971

-725 126 049

Mgr. et Mgr. Iveta Skopalova- specidlni pedagog- iveta.skopalova@demosthenes.cz -725 126 049

Mgr. Lenka Jonova - specidlni pedagog- lenka.jonova@seznam.cz - 721559 389
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